##### S

Idithun (יְדִתּוֹן), transiliens eos, sive saliens eos.

Jod, principium, vel scientia, aut dominator.

##### L

Lamed, doctrina, sive disciplina.

##### M

Mem, ex quo, vel ex ipso, sive aqua.

##### N

Nun, fetus, vel piscis, sive semipternum.

##### R

Res, caput.

##### S

Salmoe (סָלְמֵה), al. Salmon, umbra offendiculi, vel sentiens, sive imago fortitudinis.

Samech, firmamentum : licet quidam erectionem, vel adjutorium, sive futuram putent.

Sade, regia, sive justitia, vel venatio.

Sin, dentos.

##### T

Teth, honum.

*Quatuor reliqua, que sequuntur, aspiratione addita preferenda sunt.*

Thabor, venient lumens, vel venient lux.

Thau, signum, vel subter.

Thalasar, il pendit le prince. Thobel, offrir.

Vau, et lui-même.

Zébée, victime, ou hostie.

Zain, olive, ou fornication, ou celle-ci.

Je crois avoir disenté à fond l'alphabet des Hébreux dans ma lettre sur le CXVIII<sup>e</sup> psaume, adressée à sainte Paule.

#### DU PROPHÈTE ISAIE.

##### A

Aith (אֵית), condamnation.

Elamites, qui dédaignent, ou apprètent.

Asaph, rassemblant.

Arran, colère, ou irritant.

Ané, est-ce qu'il a été ébranlé ?

Ava (אֲנוֹ), iniquité.

Adramélech, beau règne, beau roi.

Aserdan, lien de la peau, ou du jugement, ou très-aigu.

Achor, trouble, tumulte, perversion.

##### B

Barachia, le Béni du Seigneur, ou bénit le Seigneur.

Thalasar, appendit principem.

Thobel, offre.

##### V

Vau, et ipse.

Zébec, victima, sive hostia.

Zain, olive, vel fornicatio, sive hæc.

DE ALPHAELO Hebreorum plenus in Epistola, quam super centesimo decimo octavo psalmo, ad sanctam Paulam scripsi, æstimatio disputatum.

#### DE ISAA PROPHETA.

##### A

Aith (אֵית), condamnation.

Elamite, despiciens, sive comparati.

Asaph, congregans.

Arran, ira, vel irascens.

Ane, numquid commotus est ?

Ava (אֲנוֹ), iniquitas.

Adramélech, decorum regnum, vel decorus rex.

Aserdan, vineum cutis, sive judicii, vel executus.

Achor, turbatio, vel tumultus, sive perversion.

##### B

Barachia, Benedictus Domini, vel benedictus Dominus.

Bosra, dans la tribulation.  
Baladan, venant la juger.  
Bel, vétusté, ou sans.

C

des Cithiens (*Cethim*), des coupés, ou plaies de la consommation.  
de Carthage, de la recherche.  
à Cyrus, à l'héritier.  
*C est aspiré dans les deux noms qui suivent :*  
Chalamé, tons.  
Checliau (*חַלְכָּא*), ma part est le Seigneur.

D

Dimaon (*Dibon*), le chagrin leur suffit.  
Déséth, action de fouler aux pieds, ou onction.  
Dodonam, d'ongles paternels.

E

Emmanuel, Dieu avec nous.  
Eléalé, pour l'ascension.  
Eglaim, veaux, ou génisses.  
Ezaon, vision.  
*E est long dans les trois noms qui suivent :*  
Elamites, leur tas de pierres, ou prêts, ou qui méprisent.  
Elim, bâlier, ou manquant.  
Epha, dissois, ou répandant.

F

Bosra, in tribulatione.  
Baladan, veniens eam judicare.  
Bel, vetus, sive absque.  
**C**  
Citiorum (*Cethim*), concisorum, sive plaga consummatio.  
Carthaginis, scrutationis.  
Cyro, haredi.  
*Duo nomina, quæ sequuntur, per aspirationem legenda sunt.*  
Chalane, omnes.  
Checliau (*חַלְכָּא*), pars mea Dominus est.

D

Dimaon (*Dibon*), sufficit eis moror.  
Deseth, *In Heb.* xii, 10, calicatio, vel unctio.  
Dodonam, patruelis.

E

Emmanuel, nobiscum Deus.  
Eleale, ad ascensum, sive consensum.  
Eglaim, *Apud LXX.* xv, 8, vituli, vel juvence.  
Ezion, *In Hebr.* 1, 1, visio.  
*Tria nomina, quæ sequuntur, per extensam proferenda sunt litteram.*  
Elamite, λαθόλογον eorum, sive comparati, aut despiciens.  
Elim, *Ubi supra apud LXX.* aries, sive dificiens.

Facéé, ouvrant.  
Fud, revêtez.

F

Gébim, osses.  
Gozam, leur noix.

I

Jasub, revenant.  
Jaas (*Jassa*), demi, ou il fut.  
Joach, dont il est le frère; et mieux proclamant, ou glorifiant.  
Jérusalem, vision de la paix.

L

Laisa, lion.  
Luith, mâchoires, jones.  
Lud, utile, ou déclinant, ou plût à Dieu!

M

Madian, iniquité.  
Magro (*מָגָר*), à la gorge, ou du gosier.  
Machmas, tribut de la ferme, ou d'après le toucher.  
Madabéna, depuis son saut.  
Memphis, par la bouche.  
Marodach, amière contrition, ou insolence.  
Mosoch, qui prennent.

Epha, resolutus, vel effundens.

F

Facee, aperiens.  
Fud, *Apud LXX.* LXV, 19, induite.

G

Gebim, fosse.  
Gozam, nux corum.

I

Jasub revertens.  
Jaas (*Jassa*), dimidium, vel fuit.  
Joach, cuius est frater: sed melius confitens, sive glorificans.  
Jérusalem, visio pacis.

L

Laisa, leo.  
Luith, maxilla, sive genæ.  
Lud, utilis, vel declinans, sive utinam.

M

Madian, iniquitas.  
Magro (*מָגָר*), gutturi, vel de fauce.  
Machmas, villa tributum, sive de tactu.  
Madabéna, a salto ejus.  
Memphis, ab ore.  
Marodach, amara contritio, sive procacitas.  
Mosoch, capientes.

Nahao, prophétique, ou qui viennent.  
Nemrim, des léopards, ou des apostats.  
Ninéyé, enceinte, ou germe de beauté, ou ravissante.  
Nasarach, germe faible, ou tendre.  
Nabo, action de s'asseoir, ou qui survient.

O

Ozia, force du Seigneur.  
Oronim, iron du chagrin.  
**R**

Ramélia, élevé du Seigneur.  
Béséph, pavé.  
Rabba (*רַבָּה*), beaucoup de choses, multitude.

S

Sorec, excellente, ou élue.  
Siera, ivresse.  
Séraphim, ardents, ou qui allument.  
Silon, envoyé.  
Sion, sommet du roe.  
Sabaoth, des armées, ou des vertus, ou des milices.  
Samarie, leur garde.  
Suphir, inutile.  
Sabama, elevante la hauteur.  
Sargan, prince du jardin.